sacerdote facultate praedito, super se deferat aut in domo sua

decenter retineat.

4. Ex expressa SS. Domini nostri declaratione, per Apos-
tolicarum Indulgentiarum concessionem nullatenus derogatur

Indulgentiis a Summis Pontificibus iam alias forte concessis

pro precibus, piis exercitiis vel operibus infra recensendis.

Indulgentiae.

1. Quisquis saltern semel in hebdomada recitare consueverit

coronam Dominicam, vel aliquam ex coronis B. Mariae Vir-

ginis, vel rosarium aut saltern eius tertiam partem, vel divinum

officium, vel officium parvum eiusdem B. Mariae Virginis, vel

integrum officium Defunctorum aut saltern vesperas aut noc-

turnum cum laudibus, vel psalmos poenitentiales aut graduales,
vel consueverit in ecclesia christianam catechesim tradere, aut

domi illam suos filios, propinquos vel famulos docere, vel in

carceribus detentos aut aegrotantes in nosocomiis misericorditer

invisere, vel pauperibus quomodocumque opitulari, vel Missae

interesse eamve, si fuerit sacerdos, celebrare, servatis solitis

conditionibus confess'ionis sacramentalis, sanctae Communionis
et alicuius orationis ad mentem Summi Pontificis, lucrabitur

Indulgentiam plenariam diebus Nativitatis Domini, Epi-

phaniae, Resurrectionis, Ascensionis, Pentecostes, SS. Trinitatis,

Corporis Domini eiusdemque SS. Cordis; Purificationis, An-

nuntiationis, Assumptions, Nativitatis et Immaculatae Con-

ceptionis B. Mariae Virginis; Nativitatis S. loannis Baptistae;

utriusque festi S. Joseph Sponsi B. Mariae Virginis; Ss. Apos-
tolorum Petri et Pauli, Andreae, lacobi, loannis, Thomae,

Philippi et lacobi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis et ludae,

Matthiae, atque Omnium Sanctorum.

2. Si quis vero ad sacramentalem confessionem ac ad sanctam

Communionem minime accesserit, corde tamen contritus ad

mentem Summi Pontificis aliquantisper precatus fuerit, sin-

gulis diebus supra recensitis necnon aliis festis Domini et B.
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Mariae Virginis, Indulgentiam lucrabitur septem annorum

totidemque quadragenarum ;
diebus Dominicis ceterisque per

annum festis de praecepto, Indulgentiam quinque annorum

totidemque quadragenarum ; quovis, demum, alio anni die, In-

dulgentiam trecentorum dierum.

3. Insuper quisquis, aliquod ex praedictis pietatis vel chari-

tatis operibus expleverit, quoties id peregerit, quingentorum
dierum Indulgentiam acquiret.

4. Quisquis ad aeris campani signum sive mane, sive meridie,

sive vespere orationem vulgo Angelus Domini, tempore autem